ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г.Ленинск, ул.им.Ленина,209

РЕШЕНИЕ

От  28.08.2020                                                                № 99/393

 О внесении изменений в  Решение Ленинской районной Думы от

24.11.2009 № 3/9 «Об утверждении Схемы территориального планирования

Ленинского муниципального района»

 В целях приведения схемы территориального планирования  в соответ-

ствие с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом №

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации", статьей 9,20,21 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района, Ле-

нинская районная Дума

         Решила:

 1. Внести в решение Ленинской районной Думы от 24.11.2009 № 3/9

«Об утверждении Схемы территориального планирования Ленинского муни-

ципального района», изменение, изложив Схему территориального планирова-

ния Ленинского муниципального района, утвержденную названным решением

в новой редакции  согласно приложению.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального об-

народования.

 Глава Ленинского

 муниципального района         А.В. Денисов

 Председатель Ленинской

 районной Думы          Н.В. Корнеева